

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM N.º 7939/2023, COM VISTA À OCUPAÇÃO DE UM POSTO DE TRABALHO EM REGIME DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO DETERMINADO DE UM ANO NA CARREIRA E CATEGORIA DE ASSISTENTE TÉCNICO PARA EXERCER FUNÇÕES NA UNIÃO DAS FREGUESIAS DE LORDELO DO OURO E MASSARELOS

## Homologação do Procedimento Concursal

Nos termos do nº 1 do artigo 25º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público que, em reunião de Executivo desta União de Freguesias, realizada em 05/10/2023, foi homologada a lista de ordenação final deliberada pelo júri do presente procedimento concursal, assim como as deliberações anteriormente tomadas, conforme Ata em anexo.

Esta deliberação será publicada na página oficial e afixada na sede da União das Freguesias de Lordelo do Ouro e Massarelos, sendo também publicada no Diário da República.

Porto, 05 de Outubro de 2023

A Presidente da União de Freguesias de Lordelo do Ouro e Massarelos

Carla Sofia da Silva Soares Maia

N.º 205

23 de outubro de 2023

Pág. 385

## UNIÃO DAS FREGUESIAS DE LORDELO DO OURO E MASSARELOS

Aviso (extrato) n.º 20259/2023

Sumário: Homologação da lista de ordenação final do procedimento concursal comum para relação jurídica de emprego público a termo certo de um ano para um posto de trabalho para a carreira/categoria de assistente técnico.

Homologação da lista de ordenação final do procedimento concursal comum para relação jurídica de emprego público a termo certo de um ano para 1 (um) posto de trabalho para a carreira/categoria de assistente técnico

Nos termos e para os efeitos previstos no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público que a lista de ordenação final dos candidatos aprovados no procedimento concursal com vista à ocupação de um posto de trabalho em regime de trabalho em funções publicas por tempo determinado de um ano na carreira e categoria de assistente técnico, para exercer funções na União das Freguesias de Lordelo do Ouro e Massarelos, procedimento esse com a referência n.º 7939/2023, aberto através do Aviso (extrato) com o mesmo número, publicado no *Diário da República* n.º 76, 2.ª série, de 18 de abril de 2023, foi homologada em reunião do Executivo da União de Freguesias de Lordelo do Ouro e Massarelos, de 05/10/2023, encontrando-se aquela lista disponibilizada na página eletrónica daquela União de Freguesias e na sua sede, na Rua de Serralves, n.º 10, 4150-701 Porto.

6 de outubro de 2023. — A Presidente da União de Freguesias de Lordelo do Ouro e Massarelos, *Carla Sofia da Silva Soares Maia*.

316935865